
název žadatele účel využití požadovaného příspěvku požadovaná částka schváleno ZM

Fotbalový klub Mníšek pod Brdy z.s.

Činnost klubu: energie a údržba hřiště v areálu (400 000 Kč). Chod 
mužstva mladší přípravka (100 000 Kč): doprava, vybavení, pronájem 

sportovišť, turnaje. Chod mužstva starší přípravka (65 000 Kč): doprava, 
vybavení, pronájem sportovišť, turnaje. Chod mužstva mladší žáci (50 

000 Kč): doprava, vybavení, pronájem sportovišť, turnaje.

615 000 Kč 300 000 Kč

B.D.S. Academy z.s.

Soutěžní činnost národní i meznárodní, podpora reprezentace ČR, 
zvyšování odbornosti trenérů, organizace tréninkového plánu, 

organizace prázdninovývh soustředění v zimě na intenzivní přípravu 
choreografií a v létě jako vzdělávací a kondiční akci, organizace soutěží.

49 000 Kč 45 000 Kč

Tenisový klub Mníšek, z.s.

Zajištění soutěží (např. placení hráčských registrací a poplatků za 
soutěže Tenisovému svazu). Zajištění pravidelného tréninku 5 dětských 

družstev a nákup tenisových pomůcek (míče, rakety) zejména pro 
sociálně slabší děti. Nákuo týmového oblečení. Doprava na zápasy. 

Příspěvek je také na pořádání otevřených turnajů pro děti a mládež a 
společných turnajů pro děti a rodiče (slouží i jako nábor dětí). Na 

pořádání sportovních kempů o letních prázdninách.

104 000 Kč 60 000 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Praha-západ

Soustředění požárního sportu 2025 (pro děti a mládež z celé ČR). Akce 
jako čtyřdenní by se uskutečnila v červenci/srpnu. Zaměřená na 

disciplíny požárního sportu. Uhradila by se část nákladů z rozpočtu akce: 
pronájem, stravování, program, cestovné trenérů, zdravotník, 

administrativní náklady, doplňkové vybavení).

50 000 Kč 0 Kč

BIKE puzzle team z.s.

Pokrytí části provozních nákladů spojených s provozem a rozvojem 
aktivit oddílu. Nákup cyklistického oblečení. Pronájem sportovišť (dráha 

plaveckého bazénu, tělocvična, vekovní ovál + hřiště, lezecká stěna 
apod.). Startovné a doprava na závody.

120 000 Kč 100 000 Kč

OK Dobříš, z.s.

Revize a rozšíření mapa na orientační běh. Příspěvek na sportovní 
přípravu dětí v oddíle (soustředění, cestovné, pomůcky). Organizační 
náklady na pořádání závosdů a akcí pro veřejnost a školy (Otvírání 
studánek, World Orienteering Week, závod oblastního žebříčku pro 
Prahu a střední Čechy, Přebor škol v OB, Prvňáčci a další náborové akce 
popularizující OB) - mapy, pronájmy, tisk, doprava/cestovné, ceny, 
drobný materiál.

55 000 Kč 55 000 Kč

Škola TAEKWONDON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL, z.s.

Na pronájem tělocvičny, platby vůči Českému svazu taekwon-do (roční 
známky, zkoušky), náklady na instruktory, náklady na účast žáků skupiny 

na soustředěních. Účast na závodech (startovné, stravování, doprava, 
ubytování), Nákup sportovní výbava pro trénink a závody včetně 

jednotného školního oblečení.

85 000 Kč 40 000 Kč

SK Mníšecko z.s.

Nákup překážek na překážkové běhy, nové startovní bloky a další. 
Nákup atletického vybavení pro nejmenší děti 4 až 6 let - sada nářadí a 

pomůcek na motiv zvířátek a pestrých barev. V gymnastice na 
zakoupení gymnastický koberec. Pronájem sportovišť pro fotbalové 

sekce. Náklady do IT a reklamy.

165 000 Kč 160 000 Kč

SK KAMIWAZA KARATE z.s. Na úhradu pronájmu tělocvičny v Mníšku pod Brdy. 21 000 Kč 21 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mníšek pod Brdy

Příspěvek bude využit na zajištění jednoho ze dvou týdenních turnusů 
příměstského tábora ve s polupráci s SDH Stříbrná Lhota o letních 

prázdninách. Pronájem mobilních toalet, zajištění stravování, doprava v 
případě celodenního výletu (autobus nebo vlak), nákup psacích potřeb, 
nákup sportovních pomůcek na táborové hry, nákup cen a odměn do 

soutěží.

52 500 Kč 52 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stříbrná Lhota

Příspěvek bude využit na zajištění jednoho ze dvou týdenních turnusů 
příměstského tábora ve s polupráci s SDH Mníšek pod Brdy o letních 

prázdninách. Pronájem mobilních toalet, zajištění stravování, doprava v 
případě celodenního výletu (autobus nebo vlak), nákup psacích potřeb, 
nákup sportovních pomůcek na táborové hry, nákup cen a odměn do 

soutěží.

50 000 Kč 50 000 Kč



SK Mníšecký Expres, z.s.
Pokrytí nákladů nezbytných pro pravidelnou tréninkovou činnost. 
Úhrada nákladů za služby a materiál: např. pronájem tělocvičny ZŠ 

Mníšek, nákup atletických pomůcek, dresů a sportovní obuvi pro děti.
50 000 Kč 40 000 Kč

Badminton Mníšek pod Brdy, z.s.
Příspěvek bude použit na pronájem sportoviště, nákup badmintonových 
míčů, badmintonových raket pro zapůjčení začínajícícm hráčům a nákup 

sportovních potřeb. Na nákup pohárů a věcných cen do soutěže.
180 000 Kč 136 500 Kč

TJ Sokol Mníšek pod Brdy, z.s.

Příspěvek na činnost: oddíl VŠESTRANOST na provoz oddílu, propagaci 
akcí, ceny pro vítěze, dresy a sportovní oblečení, nájem tělocvičny (100 

000 Kč), oddíl STOLNÍ TENIS na nákup sportovních potřeb: míčky, 
lepidla, čistící prostředky, síťky, pálky a dresy pro děti, příspěvek na 

pořádání turnajů i pro veřejnost a na ceny pro vítěze, provozní náklady, 
opravy podlahy v Sokolovně (50 000 Kč), oddíl NOHEJBAL na nákup 

sportovních potřeb (míče a sítě) a provozní náklady (20 000 Kč).

100 000 Kč 100 000 Kč

BIOS fit z.s.

Podpora dětí mimo závodní oddíl KROUŽKY: nákup pomůcek, akce pro 
děti (tematické týdny, příměstský tábor, karneval), školení lektorek. 
Podpora ZÁVODNÍHO ODDÍLU: zimní a letní soustředění, nájemné, 

oddílový Master Class (medaile).

500 000 Kč 280 000 Kč

Element pohybu z. s.

Na nákup pomůcek, nářadí, náčiní a výkového materiálu především pro 
děti a seniory. Konktétně:  jeden nájem (14 000 Kč), artistické pomůcky 
a pomůcky na jemnou motoriku (20 000 Kč), natáčení výukových videí 

primáírně pro děti (10 000 Kč), činky a fitness pomůcky (20 000 Kč), 
rehabilitační pomůcky (10 000 Kč), výukové materiály - anatomické 

modely kostí (20 000 Kč).

94 000 Kč 60 000 Kč

celkem 2 290 500 Kč 1 500 000 Kč



název žadatele účel využití požadovaného příspěvku požadovaná částka schváleno ZM

SK Mníšecko z.s .

Nákup skladovacího lodního kontejneru 6×2,2×2,6 metru, který by 
sloužil jako sklad pro sportovní vybavení na sportovišti u ZŠ Mníšek pod 
Brdy. V současné době využíváme skládek o rozměru 2×1,5 metru, který 

již nepostačuje a byl dvakrát vykraden.

100 000 Kč 0 Kč

Fotbalový klub Mníšek pod Brdy z.s.

Oprava podhledů na tribuně v arelá fotbalového hřiště. Pronájem lešení 
s montáží a demontáží (156 000 Kč), demontáž stávajících podhledů a 
roštů - likvidace + odvoz + skládka (132 000 Kč), montáž nového roštu 

včetně impregnace (127 500 Kč), montáž nových podhledů + 
impregnace, nátěr a spojovací materiál (231 000 Kč), doprava (24 000 

Kč)

670 500 Kč 100 000 Kč

BIOS fit z.s.

Nákup gymnastického koberce do školní tělocvičny pro bezpečný nácvik 
a akrobatických a obtížných prvků. Bude využit i pro parkour. Bude 

využíván i při hodinách tělěsné výchovy a jinými organizacemi 
působícími v tělocvičně.

87 009 Kč 50 000 Kč

Tenisový klub Mníšek, z. s.

Příspěvek na výstavbu tribuny z ocelové konstrukce pro 20 lidí (nová 
vyjde na 82 000 Kč). Bude umístěna na centrálním lkurtu u Esmarinu. 
Konstrukce umožnuje přenesení a umístění podle potřeb i pro oddíly 

nohejbalu, volejbalu a fotbalu,

50 000 Kč 50 000 Kč

BIKE puzzle team z. s.
Na nákup setu 4 dráhových kol - kola by umožnila trénink na kryté dráze 

v Praze-Motole v průběhu zimního období.
100 000 Kč 80 000 Kč

TJ Sokol Mníšek pod Brdy, z.s.
Výměna plynového kotel, úpravy komínu, nákup poměrových měřidel a 

částečné zateplění střechy.
200 000 Kč 150 000 Kč

celkem 1 207 509 Kč 430 000 Kč



název žadatele účel využití požadovaného příspěvku požadovaná částka shcváleno ZM

Český svaz včelařů z.s. Základní organizace Mníšek pod Brdy 
11108

Nákup léčiva na preventivní ošetření včel před chorobami a škůdci včel a 
udržování techniky k tomu určené (kompresory, aerosoli).

20 000 Kč 20 000 Kč

Jolana Maříková

Na nákup černých a barevných náplní do tiskárny CANON MP 230, 
kancelářského papír, čtvrtek, pastelek, lepidla, náplní do tavné pistole a 
malých drobnůstek pro tvoření (provázky, oči, chlupaté kuličky an nos), 

modelíny.

25 000 Kč 15 000 Kč

Klub při ZUŠ v Řevnicích, z. s.
Na pořádání akce Zahradní slavnost: ozvučení (12 000 Kč), stan 3x6 m (12 
000 Kč), materiál na dílničky (2 000 Kč), občerstvení pro děti (1 000 Kč), 

odměna za práci 18 000 Kč. 
24 000 Kč 20 000 Kč

Jezdecký klub Mníšek pod Brdy, z. s.

Na zakoupení párty stanu 4x8 m (31 000 Kč), čtyř pivních setů (12 000 Kč), 
na zakoupení pěti pěti bezpečnostních helem(10 000 Kč)  a vest pro děti 

(12 000 Kč). Na nákup 60 gumových rohoží (32 000 Kč) pro zpevnění 
rozbahněných a nebezpečných ploch a vytvoření uvaziště pro koně a na 
obnovu dvou rozbitých napajedel na vodu (13 000 Kč). Na nákup nářadí: 
pět lopat, pět hrábí, čtyř vidlí, nůžek na velké větve (10 000 Kč), 15 kýblů 

na krmení (3 000 Kč)

131 000 Kč 90 000 Kč

JaS (JINAK A SPOLU) z. s.
Domácí škola Lipka. Zaplacení pronájmu místnosti v MKS, účetní služby,  
nákup učebnic a pracovních sešitů, nákup kancelářského materiálu a na 

webové stránky.
63 000 Kč 30 000 Kč

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Mníšek pod Brdy
Na realizaci rybářských závosů pro děti z rybářského kroužku: organizace, 
občerstvení, ceny a poháry. Na zajištění výuky dětí z rybářského kroužku v 

zimních měsících: pronájem, pronájem prostor a občerstvení.
55 000 Kč 50 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mníšek pod Brdy
Příspěvek bude použit na úhradu nákladů spojených s nákupem a opravami 

materiálu spojeného s činností sboru dobrovolných hasičů v roce 2025.
204 000 Kč 90 000 Kč

Mníšecká hvězdárna
Na zakoupení kvalitního projektoru a plátna (k dispozici i pro ostatní 

zájemce např. z řad spolků). Na zakoupení tabletu jako didaktické pomůcky 
a pro ovládání dalekohledu.

30 000 Kč 25 000 Kč

OÁZA Mníšek pod Brdy, z.s.

Příspěvek bude použit na: nákup materiálu spojeného s chodem spolku (5 
000 Kč): papíry (barevné, bílé), cartridge, akce: Svatováclavské posvícení (6 

000 Kč), Mikulášská nadílka pro děti 15 000 Kč), Světýlková stezka (5 000 
Kč), na provoz Mateřského centra (10 000 Kč): výtvarný a další spotřební 
materiál, výukové a sportovní pomůcky, audiotechnika (mikrofony), stroj 

na mlhu/kouřový efekt (15 000 Kč).

56 000 Kč 41 000 Kč

Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy

Na zakoupení dětského herního prvku na Farní zahradu:  Dětský domek 
Stanley (Felix)  o rozměrech 180×112 cm s dopravou a odbornou instalací. 
Dětské hřiště na Farní zahradě je využíváno širokou veřejností (maminky s 

dětmi i školky).

45 638 Kč 38 000 Kč

BIOS fit z.s. Pořádání akce Dětský den pro veřejnost v roce 2025 v areálu školního 
hřiště. BIOS fit je spolupořadatelem.

150 000 Kč 120 000 Kč



Rodinné centrum Essentia, z.s.

Na pokrytí nákladů na provozní a koordinační činnost při pořádání 
slavností, worshopů, dílen a pravidelných kroužků pro veřejnost. Na 

návštěvu kulturních zařízení - divadel, exkurzí, galerií a také sportovní 
využití dětí - návštěva horolezecké stěny apod. Na pokrytí nákladů 

spojených s fundraisingovým plánem a zajištění PR spolku. Na pokrytí 
nákladů na školníka, na zakoupení křovinořezu, aku-šroubováku a dalšího 

materiálu a vybavení na údržbu zahrady a zázemí Lesního klubu 
Sedmikvítek. Na zajištění otopu (nákup dřeva), kancelářského a 

papírnického zboží, materiál na tvoření dětí. Na novou dětskou dílnu s 
přístřeškem - na nákup dětského pracovního stolu, ponku, nářadí a dalšího 
vybavení. Na výdaje s aplikací Lyfle - nástroj pro oboustranou komunikaci 

mezi rodičem, provozem a pedagogy, zároveň slouží jako třídní kniha, 
evidence omluvenek a zabezpečená forma fotodokumentace. Na splátky 

členství v Asociaci lesmích mateřských škol a na proplacení supervizí týme 
a semináře pro pedagogy. Popřípadě na stěhování jurty a zázemí LS 

Sedmikvítek na jiné místo  a jeho vybudování.

320 000 Kč 170 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stříbrná Lhota

Na nákup sportovních pomůcek a hasičského materiálu pro mladé hasiče, 
případně na úhradu nákladů při exkurzích či návštěvách sportovních center 

atd. Na nákup propagačních předmětů požární ochrany, které jsou 
rozdávány dětem na kulturních akcích. Nákup cen do soutěží. Na nákup 
občerstvení na kulturních akcích pro veřejnost. Na obnovu a dovybvaneí 

hasičské zbrojnice: výměna židlí, nákup materiálu na poličky a skříňky atd., 
na mákup materiálu na skladovací prostor na materiál na veřejný prostoru 

ve Stříbrné Lhotě, který využívají hasiči pro cvičení a volnočas.

45 000 Kč 30 000 Kč

Český svaz chovatelů, základní organizace Mníšek pod Brdy

Na 3. denní výstavu drobného zvířectva při Skalecké pouti.Materiál k 
třídenní výstavě: poháry pro oceněná zvířata, katalogy, plakáty, opravy 

výstavního fundusu atd. Lidské zdroje: posuzovatelé zvířat, ukázky králičích 
dovedností, brigádníci, doplňkový program atd. (30 000 Kč). Na jednodenní 

výstavu morčat. Materiál k jednodenní výstavě: poháry a další ceny pro 
ceněná zvířata, plakáty atd. Lidské zdroje: posuzovatelé zvířat, brigádníci 
atd. (22 000 Kč). Na chod kroužku mladých chovatelů: na krmivo zvířat a 

výdaje spojené s výstavní činností kroužku ( 4 000 Kč).

46 000 Kč 35 000 Kč

ROREJS, z.s.
Technické a honorářové zajištění festivalu Štrůdl (80 000 Kč), technické a 

honorářové zajštění Vánočního koncertu (10 000 Kč), divadelní 
představení/tematické přednášky (10 000 Kč).

100 000 Kč 100 000 Kč

Jitka Čierna

Na vzdělávací a poradenskou činnost komunitní skupiny DobroDruzi 2025. 
Na nákup pomůcek a vybavení, služeb a lektorské programy pro dospívající 

v Mníšku a okolí. Na nákup kancelářských potřeb (čtvrtky, lepidla, nůžky, 
pravítka, papíry k tiskárně, kružítka, poznámkové bloky, flipchart se 

stojanem, stojan pod tabuli, výtvarné potřeby, fix na tabuli + náplně ). Na 
nákup tiskárny a příslušenství, na nákup 3D tiskárny, školního počítače, 

nábytku (židle, stoly, venkovní pingpongový stůl), učební pomůcky. Nákup 
věcí na zahradu (nářadí, sazenice, semínky), vodácký kurz (půjčovné na 

vybavení), úklid (vysavač a úklidové pomůcky). Na služby: vstupné na akce 
(do divadel, na expedice, na Pražský hrad apod.), na ubytování na akcích 
(expedice, lyžařský a vodácký výcvik), stravné (na expedici, lyžařském a 

vodáckém výcviku). Na uhrazení nájmu a domény pro web.

135 000 Kč 30 000 Kč

Český svaz chovatelů, z. s. Základní organizace Rymaně, 
Mníšek pod Brdy

Na uhrazení části výdajů spojených s pořádáním přehlídky zvířat v Mníšku 
pod Brdy. Zejména na nákup výstavního materiálu, nákup věcných cen pro 
vystavovatele nejlepších zvířat přehlídky, upomínkové předměty pro děti, 

materiál na dovednostní hry pro děti apod.

21 000 Kč 15 000 Kč



Mladí ochránci přírody org. Č. 201, kroužek Čejka

Na pravidelné schůzky, zejména na nákup drobného materiálu (naučná 
literatura, obnova hardware, výtvarné potřeby, toner do tiskárny, čistící a 

hygienické potřeby, pomůcky na pokusy, potřeby na chov akvarijních a 
terarijních zvířat, drobné nářadí, vybavení lékárničky. Na vzdělávání 

vedoucích a instruktorů v externích kurzech. Na víkendové akce a tábor 
(doprava osob a materiálu, vstupné, tusristické ubytování, tábornické 

potřeby, kuchyňské vybavení a další drobný materiál. Na nákup 20 
kompletních podsadových stanů (jedn stojí 14 000 Kč) na vybavení nové 

táborové základny v Perlovicích na Prachaticku v dlouhodobém pronájmu 
(každý stan má čtyři bočnice, podlážku, dva postelové rošty, dva krovy a 

celtu).  

350 000 Kč 80 000 Kč

Šachový klub Mníšek pod Brdy
Na zajištění průběhu turnaje Mníšecká rošáda. Na nákup šachových 
souprav: figur, šachovnic a šachových hodin. Na provoz klubovny.

10 000 Kč 10 000 Kč

celkem 1 830 638 Kč 1 009 000 Kč



název žadatele účel využití požadovaného příspěvku požadovaná částka schváleno ZM

Junák - český skaut, středisko Skalka Mníšek pod Brdy Příspěvek na nákup Jurty. 200 000 Kč 100 000 Kč

Český svaz chovatelů, základní organizace Mníšek pod Brdy Na obnovu plotu po levé a zadní straně ,chovatelského areálu. 387 000 Kč 0 Kč

celkem 587 000 Kč 100 000 Kč


